O tratamento de dados pessoais dos candidatos inscritos neste Processo Seletivo encontra-se em 

conformidade com a Lei Federal nº 13.709, de 14 de agosto de 2018 - Lei Geral de Proteção a Dados 

Pessoais (LGPD). 

2. DAS VAGAS 

2.1. Este Processo Seletivo ofertará um total de 169 (cento e sessenta e nove) vagas para contratação 

imediata, conforme Anexo I e formação de cadastro reserva. 

2.2. O presente Processo Seletivo reservará o percentual de 5% (cinco) por cento, considerado o 

quantitativo de vagas POR CARGO, aos candidatos PCD’s que concorram aos cargos que